
Uchwała Nr 5/2018 
Gminnej Komisji Wyborczej w Drzewicy 

z dnia 03 października 2018 r. 

w sprawie list zarejestrowanych kandydatów na radnych w wyborach do Rady 
Gminy i Miasta w Drzewicy zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

Na podstawie art. 435 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2018 r. poz.754, 1000 i 1349)) Gminna Komisja Wyborcza w Drzewicy w składzie: 

1. Janina Henryka Baran- przewodniczący komisji 
2. Irena Kwiecień- zastępca przewodniczącego komisji 
3. Marian Kot- członek komisji 
4. Jan Starus- członek komisji 
5. Renata Krystyna Worach- członek komisji 
6. Anna Zarębska- członek komisji 

uchwala co następuje: 
§ 1 

Sporządza się następującą listę kandydatów na radnych do Rady Gminy i Miasta w 
Drzewicy w wyborach zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.: 

Okręg wyborczy Nr l 

l. MATYŚKIEWICZ Mateusz Dominik, lat 26, zam. Brzustowiec, 
zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL -Lista nr 2 

2. WIDAWSKI Witold Marek, lat 47, zam. Brzustowiec, 
zgłoszony przez KW PRAWO I SPRA WIEDLIWOŚĆ- Lista nr lO 

3. WRZESIEŃ Eugeniusz, lat 56, zam. Brzustowiec, 
zgłoszony przez KWW "JANUSZ" - Lista nr 17 

4. BIALAS Zbigniew, lat 51, zam. Brzustowiec, 
zgłoszony przez KWW DRZEWICKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA- Lista nr 18 

S. SOCHAŃSKI Tomasz Jan, lat 41, zam. Brzustowiec, 
zgłoszony przez KWW OWS- Lista nr 19 

Okręg wyborczy Nr 2 

l. SOBOLEWSKI Łukasz, lat 31 , zam. Jelnia, 
zgłoszony przez KW PRAWO I SPRA WIEDLIWOŚĆ -Lista nr lO 



2. KALUŻNY Marian, lat 53, zam. Jelnia, 
zgłoszony przez KWW "JANUSZ" - Lista nr 17 

3. WIKTOROWICZ Anna Maria, lat 45, zam. Augustów, 
zgłoszona przez KWW OWS- Lista nr 19 

Okręg wyborczy Nr 3 

l. OWSIŃSKA Danuta, lat 46, zam. Idzikowice, 
zgłoszona przez KW PRAWO I SPRA WIEOLIWOŚĆ-Lista nr 10 

2. ABRAMCZYK Zdzisław Stanisław, lat 57, zam. Brzuza, 
zgłoszony przez KWW "JANUSZ" - Lista nr 17 

Okręg wyborczy Nr 4 

l. WIKTOROWICZ Dorota Maria, lat 37, zam. Żardki, 
zgłoszona przez KWW "JANUSZ" - Lista nr 17 

2. GAPYS Grzegorz, lat 46, zam. Zakościele, 
zgłoszony przez KWW DRZEWICKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA - Lista nr 18 

3. DZIEDZIC Bernadeta, lat 53, zam. Żardki, 
zgłoszona przez KWW OWS -Lista nr 19 

Okręg wyborczy Nr S 

l. BOROWIECKA Paulina Sylwia, lat 23, zam. Domaszno, 
zgłoszona przez KW PRAWO I SPRA WIEDLIWOŚĆ- Lista nr 10 

2. GAPYS Witold Andrzej, lat 38, zam. Domaszno, 
zgłoszony przez KWW "JANUSZ" - Lista nr 17 

3. KORYCKI Kamil Maksymilian, lat 30, zam. Domaszno, 
zgłoszony przez KWW ORZEWICKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA- Lista nr 18 

Okręg wyborczy Nr 6 

l. P A WUL Zbigniew, lat 52, zam. Drze wica, 
zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL - Lista nr 2 

2. WALCZYK Krzysztof, lat 41, zam. Werówka, 
zgłoszony przez KW PRAWO I SPRA WIEOLIWOŚĆ -Lista nr 10 



3. TOMCZYK Franciszek, lat 65, zam. Strzyżów, 
zgłoszony przez KWW "JANUSZ" - Lista nr 17 

4. SIECZAK Katarzyna Ewa, lat 40, zam. Drzewica, 
zgłoszona przez KWW DRZEWICKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA- Lista nr 18 

5. NOWAK Danuta, lat 42, zam. Strzyżów, 
zgłoszona przez KWW OWS - Lista nr 19 

Okręg wyborczy Nr 7 

l. SOBOLEWSKI Konrad Bartłomiej, lat 25, zam. Krzczonów, 
zgłoszony przez KW PRAWO I SPRA WIEDLIWOŚĆ- Lista nr 10 

2. KOWALSKI Ireneusz Grzegorz, lat 50, zam. Krzczonów, 
zgłoszony przez KWW "JANUSZ" - Lista nr 17 

3; FORNALIK Daniel, lat 39, zam. Krzczonów, 
zgłoszony przez KWW OWS - Lista nr 19 

Okręg wyborczy Nr 8 

l. KAŁUŻNA Renata Gabriela, lat 48, zam. Radzice Duże, 
zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL -Lista nr 2 

2. SZCZEP ANIK Piotr Wiktor, lat 42, zam. Radzice Duże, 
zgłoszony przez KW PRAWO I SPRA WIEDLIWOŚĆ- Lista nr 10 

3. TOMCZYK Stanisław, lat 48, zam. Radzice Duże, 
zgłoszony przez KWW "JANUSZ" - Lista nr 17 

4. KUPIS Michał Marcin, lat 40, zam. Radzice Duże, 
zgłoszony przez KWW OWS - Lista nr 19 

Okręg wyborczy Nr 9 

l. KAŁUŻNY Jarosław, lat 57, zam. Radzice Małe, 
zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL -Lista nr 2 

2. WOLSKA Agnieszka Barbara, lat 48, zam. Radzice Małe, 



zgłoszona przez KWW "JANUSZ" - Lista nr 17 

3. OLCZYKOWSKA Barbara, lat 63, zam. Dąbrówka, 
zgłoszona przez KWW OWS -Lista nr 19 

Okręg wyborczy Nr 10 

l. NOWAK Lech Wojciech, lat 44, zam. Świerczyna, 
zgłoszony przez KWW "JANUSZ" - Lista nr 17 

2. JACIUBEK Dominika Maria, lat 23, zam. Świerczyna, 
zgłoszona przez KWW DRZEWICKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA- Lista nr 18 

3. KOBIERSKA Justyna Ewa, lat 26, zam. Trzebina, 
zgłoszona przez KWW OWS - Lista nr 19 

4. NOWAK Jagoda Karolina, lat 30, zam. Trzebina, 
zgłoszona przez KWW NBS - POROZUMIENIE 2018 - Lista nr 20 

Okręg wyborczy Nr 11 

l. BARAN Jerzy Jan, lat 66, zam. Drzewica, 
zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL - Lista nr 2 

2. F A TALSKI Krzysztof Szczepan, lat 41, zam. Drzewica, 
zgłoszony przez KW PRAWO I SPRA WIEOLIWOŚĆ-Lista nr 10 

3. PODOGROCKI Karol, lat 33, zam. Drzewica, 
zgłoszony przez KWW "JANUSZ" - Lista nr 17 

4. MADEJ Monika, lat 37, zam. Drzewica, 
zgłoszona przez KWW OWS - Lista nr 19 

Okręg wyborczy Nr 12 

l. MICHALSKI Jan, lat 72, zam. Drzewica, 
zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL -Lista nr 2 

2. URBAŃSKI Wiesław Henryk, lat 61, zam. Drzewica, 
zgłoszony przez KW PRAWO I SPRA WIEDLIWOŚĆ - Lista nr 10 



3. BIAŁEK Justyna Ewelina, lat 30, zam. Drzewica, 
zgłoszona przez KWW "JANUSZ" - Lista nr 17 

4. ZARĘBSKI Dariusz, lat 46, zam. Drzewica, 
zgłoszony przez KWW DRZEWICKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA- Lista nr 18 

S. WITCZAK Anna Janina, lat 56, zam. Drzewica, 
zgłoszona przez KWW OWS -Lista nr 19 

Okręg wyborczy Nr 13 

l. OLIWA Barbara, lat 63, zam. Drzewica, 
zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL - Lista nr 2 

2. SZCZEPANIK Andrzej, lat 53, zam. Drzewica, 
zgłoszony przez KWW "JANUSZ" - Lista nr 17 

3. JACIUBEK Ziemowit Maciej, lat 43, zam. Drzewica, 
zgłoszony przez KWW DRZEWICKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA- Lista nr 18 

4. KOPCZYŃSKI Rafał, lat 38, zam. Drzewica, 
zgłoszony przez KWW OWS - Lista nr 19 

Okręg wyborczy Nr 14 

l. MAJCHROWSKI Zbigniew Jacek, lat 57, zam. Drzewica, 
zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL- Lista nr 2 

2. CHMIELIŃSKA Elżbieta Maria, lat 50, zam. Drzewica, 
zgłoszona przez KW PRAWO I SPRA WIEDLIWOŚĆ -Lista nr 10 

3. POMYKAŁA Włodzimierz Adam, lat 56, zam. Drzewica, 
zgłoszony przez KWW "JANUSZ" - Lista nr 17 

4. MILCZAREK Leszek, lat 63, zam. Drzewica, 
zgłoszony przez KWW DRZEWICKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA- Lista nr 18 

S. WIKTOROWICZ Krystyna Anna, lat 45, zam. Drzewica, 
zgłoszona przez KWW OWS - Lista nr 19 



Okręg wyborczy Nr 15 

l. BYK Paweł, lat 36, zam. Drzewica, 
zgłoszony przez KW PRAWO I SPRA WIEDLIWOŚĆ- Lista nr 10 

2. PECYNA Beata, lat 47, zam. Radzice Duże, 

zgłoszona przez KWW "JANUSZ" - Lista nr 17 

3. WIĘCKOWSKI Mirosław Paweł, lat 48, zam. Drzewica, 
zgłoszony przez KWW DRZEWICKA WSPÓLNOT A SAMORZĄDOWA- Lista nr 18 

4. POPIS Joanna, lat 60, zam. Drzewica, 
zgłoszona przez KWW OWS- Lista nr 19 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków komisji: 

1 .... ~Y.. \?..Q--:\ 14 ~? . .... . ............ . 

Q:!)' lrett a~~rut~-2 ........... . ......... .... .... .. ....... . .. . ... . 

3. 1:1<?.~\'l~ .... .. ..... . . 
4 ... G. .... ....... ~ .. · · ; l- ·~~ · ·· · .... . 
5 ... ~ę~~ ..... ~r:9:-oK .............. . 
6 . . ~'!.4: ... 4!2.b5.k ...... .. . . 


